
 

  
 

Gdańsk, 2.12.2019 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 81/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Regulaminie Organizacyjnym 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                    

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 

z póź.zm.) w zw. z § 14 ust. 5 pkt 1, 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z 

póź. zm., zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Organizacyjny Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

wprowadzony Zarządzeniem nr 55/2019 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku w dniu 1 października 2019 r. w ten sposób że: 

 

 

1. W § 6 ust. 9 dodaje się:  

„pkt  5) kierownik zespołu” 

 

2. W § 7 ust. 2 dodaje się:  

„pkt  6) Zespół”  

 

3. W § 9 dodaje się w Rozdział II „Zakres czynności kierowników 

jednostek organizacyjnych i pracowników” 

 

4. W § 10 usuwa się „ jednostka organizacyjna - czyli łącznie jednostka 

organizacyjna administracji i jednostka organizacyjna akademicka” 

 



 
 

 

 

§ 2 

Regulamin Organizacyjny wchodzi w życie z dniem 2.12.2019 r. 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - Regulamin Organizacyjny Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

- tekst jednolity.  

 

    

 


